
 

 

DODATEK č.7  
 

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu ze dne 31.12.2012  
(dále jen "Smlouya") uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami tohoto Dodatku  

Pražská plynárenská, a. s.  

se sídlem Praha I - Nové Město. Národní 37. PSČ I 10 00  

rco. 601 93492. DrČ: CZ60193492  

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337  

zastoupená na základě plné moci xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. manažerem prodeje  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s.  

Číslo účtu / numerický kód banky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba: Petr Štěpán. manažer prodeje,  

tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, mobil:xxxxxxxxxx 

e-rnail: xxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen "Dodavatel")  

a  

Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace  

se sídlem Hornická 1266/7. 748 01 Hlučín  

lČO: 75027119  

zapsána v obchodním rejstříku. vedeném krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr, vložka 151  

zastoupcná: xxxxxxxxxxxxx. ředitel  
 

 

(dále společně též ,.Sm luvní strany")  

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek Č. 7 ke Smlouvě (dále jen  

"Dodatek"'):  

ČIánel~ T.  

Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany výslovně sjednávají. že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy se pro  
dodávky plynu realizované v období od 1. 1. 2020 od 6.00 hod. do 1. 1. 2021 do 6.00 hod. bude  
řídit cenovým ujednáním obsaženým v nedílné Příloze Č. 2 k tomuto Dodatku, a to v rozsahu  
dodávek plynu do všech odběrných míst uvedených v Příloze Č. I tohoto Dodatku.  

2. Pro odstranění všech pochybnosti smluvní strany výslovně sjednávají. že s účinností od dne  
I. 1. 2020 odpovídá znění Přílohy Č. 2 Smlouvy (Cena za ostatní služby dodávky) znění, které  
tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku. a původní znění Přílohy č. 2 Smlouvy je zněním  
přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. Neuhrazené pohledávky dodavatele na úhradu  
ceny za plyn dodaný zákazníkovi až do výše uvedeného dne nejsou tímto ujednáním jakkoliv  
dotčeny.  

 



Článek II.  

Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti  

a účinná.  

2. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s  
příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních  
údajů, a že poskytnutí jeho osobních údaj LI je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má  
proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů  
jsou uvedeny v dokumentu lnformace o zpracování osobních údaj LI dostupném na  
www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.  

3. Není-li stanoveno dohodou Smluvních stran jinak, tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti  

dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu. z nichž každá Smluvní  

strana obdrží po I vyhotovení.  

5.Tento dodatek byl schválen Radou/Zastupitelstvem obce  .........................................................  ................................. na svém  

 ...... jednání dne  .................................. pod č. usneseni  ............................................. .  

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho Přílohy č.I a č.ž.  

 5. 
 
V Praze dne 12. 06. 2019   
Petr Štěpá  

 

 

 

 //!//c;ív/   -t: 7: ?OJ/tj  
V  ...........  ............. dne  .......................... .  

 
Základní škola Hlučín, Hornická 7,  

okres Opava, příspěvková organizace  

)  

 ... ~/~  ....... .  
 

xxxxxxxxxxxxxxx  

ředitel  

 

 

2
  
 



 

o
  - - --~ _- _ -------- ----- -_.- -- -- ... -          

 
EIC kód  Zákamík  IČ  obec  ulice  

číslo  číslo  roční odběr  distribuční  termín dodávek plynu  

 popisné  orientační  MWh  zóna  pro odběrné místo od  

I  27ZG700Z00 16896S  Základni škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace  75027119  Hlučin  Hornická  1266  7  I  GasNet  01.01.2020  

2  27ZG700Z00 I 6900Q  Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, přispěvková organizace  75027119  Hlučín  Hornická  1265  9  I  GasNet  01.01.2020  

3  27ZG700Z00 I 6897Q  Základní škola Hlučin, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace  75027119  Hlučin  Hornická  1266  7  73  GasNet  01.01.2020  

         
-  1 _____   

Stránka 1 z 1  



 

Příloha č. 2 Cena za služby dodávky  

Cena ostatních služeb dodávky plynu  

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12.2020 (dále jen "Cenové  

období") stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, že pro určení její výše se aplikují dále  

uvedené podmínky.  

1. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu  

vlastní komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část) a službu  

strukturování (kapacitní i komoditní část) bez DPH. Tato cena je vyjádřena jako cena za  

komoditní složku ve výši 540,- Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a  

poplatky, nezahrnuje regulované platby za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné  

poplatky, které je Obchodník oprávněn k ceně připočítat v souladu se Smlouvou a obecně  

závaznými právními předpisy.  

 


		2019-07-26T07:11:19+0000
	Bc. Martina Franková




